闽律通〔2017〕72 号

福建省律师协会关于举办第四期

知识产权沙龙的通知
各设区市律师协会、省律协知识产权专业委员会委员：

由省律协知识产权专业委员会主办，国浩律师（福州）事务所承办的第四期知识产权沙龙将于12月29日在福州举行。沙龙采用“线上+线下”结合的方式进行。现将具体事项通知如下：
一、沙龙时间、地点：

(一)沙龙时间：12月29日下午14:30—16:00；

(二)沙龙地点：国浩律师（福州）事务所
(地址:福州市台江区望龙二路1号国际金融中心IFC 43层)
二、沙龙主题:知识产权诉讼中电子证据的审查规则
三、主讲嘉宾：

    王晨照 律师，国浩律师（福州）事务所管理合伙人

    四、报名方法：

请有兴趣参加沙龙的律师于12月 22日前填写附件《报名登记表》，并以电子邮件的方式发至邮箱：lvyiren@grandall.com.cn，邮件标题为：知产沙龙报名+线上或线下，联系人：吕小姐，联系电话：18359151116。

    五、参与方法：
沙龙活动通过“线上＋线下”结合的方式进行，即承办单位所在地区与会人员可报名到现场参加，无法到现场的人员及外地与会人员可通过线上远程参与。本期现场可容纳50人，按报名先后顺序，报满即止。

六、沙龙流程：
(一)参与人员报名成功后，邀请进入“福建知产沙龙”微信群，入群后需要实名制；

(二)沙龙活动开始前将远程直播链接发布至微信群内。本次直播拟采用微吼直播，可在电脑和手机上观看；

(三)沙龙活动进行线上直播，通过微信群交流并且收集参与人员提出的互动问题；

(四)在自由发言时间进行互动交流。

    联 系 人：刘  葳、黄 莹

联系电话：(0591)87550103

传    真：(0591)87539920

电子邮箱：fjlxywb@126.com

    附件：报名登记表

                                    福建省律师协会

                                   2017年12月12日

	抄送:
	陈勇厅长，庄天从副厅长，名誉会长，厅政治部、办公室、律公处，常务理事，监事长

	福建省律师协会秘书处
	2017年12月12日印发

福建省知识产权系列沙龙（第四期）报名登记表

报名截至时间：2017年12月22日

	  姓   名

	  性  别

	单位名称

	联系地址

	手机号码

	  微  信

	固定电话

	电子邮箱

	是否到主场
	  是(  否(

1
1